

Drottning Blankas Gymnasieskola AB, 37469  
BGC-ID:HTG4013, FE143  
432 16105 STOCKHOLM

Inspektionsdatum 2014-04-10  
Anläggning Drottning Blankas Gymnasieskola  
Plats Stora Brogatan 11, Borås  
Fastighetsbeteckning Mars 11  
Närvarande , Miljöförvaltningen  
Ärende Oanmäld inspektion

Syftet med inspektionen är att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelstiftningen.

### **Omdöme**

Vid inspektionen bedömdes att lokalerna var i bra skick, det var rent och med god ordning. Vid inspektionstillfället konstaterades att delar av rutiner och dokumentation bör utvecklas.

### **Följande brist noterades:**

#### **Rutiner, dokumentation**

- Rutiner och dokumentation för temperaturkontroll saknas.  
Utarbeta rutiner för hur ofta mat skall kontrolleras, riskbedöma gränsvärden samt åtgärdsplan vid avvikelser. Dokumentation bör finnas.

Bristen bör åtgärdas snarast och kommer att kontrolleras vid kommande ordinarie inspektion.

### **Övrigt**

Takets områden kring ventilationen behöver utökad rengöringsfrekvens.  
Skydda frysstavar vid förvaring eftersom de kommer i direktkontakt med dryckerna.  
Se över att separata moppar och övrig städutrustning avsett för livsmedelslokalen används.  
Förvara allergena livsmedel separat eller väl skyddat.  
Uppdatera egenkontrollen. Bilagan kan användas som stöd.

---

### **Miljöförvaltningen**

Datum  
2014-04-11

Dnr  
2014-1821

## **Information**

### **Inspektion**

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

### **Avgift**

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.